
ＡＴＭコーナーをご利用のお客さまへ 

 

新島支店 新築移転および 

ATM コーナーの営業について 

  

日頃は、格別なお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、七島信用組合「新島支店」は、来る 2024 年 9 月 24 日（火）から新店舗

へ移転します。そのため、現在のＡＴＭコーナーは 2024 年 09 月 20 日（金）

15:00 をもちまして営業を終了させていただきます。なお、新店舗のＡＴＭコ

ーナーは 09 月 24 日（火）09:00 より営業いたします。 

お客さまには、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧

のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

■移転前後のスケジュールについて  
 

9 月 20 日（金） 15:00 で ATM を休止します 

    21 日（土）  

一時休止 22 日（日）  

23 日（月）  

9 月 24 日（火） 09:00 からご利用いただけます 

※ATM 一時休止中も、インターネット・バンキングはご利用いただけます。 

 

■新店舗「新島支店」ＡＴＭコーナーについて  
 

営業時間 

（これまでどおり） 

平 日  

  08:45 ～ 18:00 

土・日・祝 

 09:00 ～ 17:00 

 

 

   〈お問い合わせ〉 

新島支店:04992-5-0661 


